
Šárka Kejzlarová (Kejlinka) ID 488483 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 2:23

PODMÍNKY PRODEJE
Kvalita zboží

 Na kvalitě si u nás v eshopu velmi zakládáme a proto do nabídky umisťujeme pouze zboží ve výborném stavu. Zboží je čisté,
bez závad a nejeví známky opotřebení. Prostě vše je výběrový second hand.

 Expedice zboží

 Zboží bude expedováno po připsání platby na účet. Objednané zboží posíláme jako balík prostřednictvím České pošty.

 Zboží je odesíláno 3x týdně. Většinou v pondělí, středu a pátek.

 V případě, že si přejete zboží odeslat později, stačí napsat email.

 Reklamační řád

 Zákazník má právo na vrácení zboží (v původním stavu) do 14 dnů bez udání důvodů. Pokud tak chcete učinit, stačí zaslat
zboží na adresu Kejzlarová Šárka, Jaselská 821, Jičín 506 01, přiložit kopii nebo originál faktury a lístek s číslem účtu, na který
chcete vrátit peníze. Náklady spojené s vrácením zboží hradí zákazník.

 Za zboží poškozené při přepravě nenese provozovatel žádnou odpovědnost. Při převzetí zásilky si prosím důkladně
zkontrolujte, zda přepravní obal není poškozen a případnou škodu reklamujte neprodleně při převzetí zásilky u zaměstnance
České pošty. V případě zjištění vad, které nebyly uvedeny v popisu zboží nebo na ně nebyl zákazník dodatečně upozorněn má
zákazník právo uplatnit reklamaci u prodávajícího. Tato reklamace bude vyřízena bez zbytečného odkladu, nejpozději však do
1 měsíce ode dne uplatnění reklamačního nároku. Náklady na přepravu zboží k prodávajícímu hradí zákazník. V případě
vrácení zboží je platba realizována bezplatně zpět na bankovní účet zákazníka. Pokud zákazník požaduje platbu složenkou na
adresu, bude účtován poplatek 35 Kč (viz sazebník ČP) k pokrytí nákladů realizace této platby.

 Ochrana osobních údajů

 Prohlašujeme, že se při zpracování osobních údajú provozovatel řídí zákonem č.480/2004 Sb., o ochraně osobních údajů.
Zákazník má kdykoliv právo požádat o vyřazení svých údajů z databáze, popřípadě upravit údaje o své osobě.

 Něčemu nerozumíte ?

 V případě jakýchkoliv dotazů nebo nejasností nás prosím kontaktujte na email info@megasecondhand.cz a my Vám na vše
rádi odpovíme a případně poradíme s nákupem.

 Provozovatel a osoba zodpovědná za provoz:

 Kejzlarová Šárka
 Jaselská 821
 Jičín
 506 01
 IČ: 75203529
 Telefon : 776 858 147

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

